令和　　年度地区公民館整備事業計画書

令和　　　年　　月　　日
　弥富市長　様
　　　　　　　　　　　　　提出者
　　　　　　　　　　　　　　地　区　名
　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　弥富市
　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]
　下記のとおり令和　　年度中に地区公民館の整備を予定しています。
記
１　地区公民館名
２　事業内容　　新築・増築・改築・取得（該当するものに○）
３　補助対象事業費　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　※1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てた額
　　　　　　　　　必ず見積書を添付してください。
参　考
　補助金は補助対象事業費の３０％または３００万円（上限）のいずれか低い額になります。又この補助金は予算の範囲内で交付することとなっております。（弥富市地区公民館整備事業補助金交付要綱第４条）
　例１　①対象事業費２，０００万円×３０％＝６００万円
　　　　②６００万円と３００万円を比較してどちらか低い額
　　　　③よって補助金は３００万円（上限）
　例２　①対象事業費３００万円×３０％＝９０万円
　　　　②９０万円と３００万円を比較してどちらか低い額
　　　　③よって補助金は９０万円
本申請で、対象事業費が増額となった場合でも、補助金額については増額できませんのでご注意下さい。

2

	-  -